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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og egenkontrol er
gennemgået og vurderet dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Kontrolleret flow og risikoanalyse for aktiviteten: produktion af
røgede fjerkræprodukter. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om mikrobiologiforordningen. Vejledt konkret
om løsningsmuligheder for indplacering af produkter i
fødevarekategori.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opvarmning og nedkøling i november 2023, virksomheden
har ikke produceret i december 2023.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation,
herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Fødevarestyrelsen har ændret udformning af
autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en ny
autorisationsskrivelse til virksomheden.
Virksomheden autoriseres med hovedbranchen: Fremstilling af
animalske produkter - kød.
Virksomheden autoriseres til følgende aktiviteter:
Opskæring af får, og hakning af kød. Forarbejning af
kødprodukter (ikke-spiseklare) samt tilberedt kød.
Følgende lokaler/faciliteter er omfattet:
Slagteribygning, der deles med andre virksomheder på
matriklen:
Gårdbutik
Frostrum
Lokale til opbevaring af råvarer og emballage
Udlæsningslokale med opbevaring af emballage samt
rengørings- og desinfektionsmidler.
Køkken
Personaletoilet
Mellemgang med omklædning
Lokale til destruktionsaffald (animalske biprodukter)
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Kølebil
Gårdlænge med pølsemageri:
Forrum/vareind- og udlevering med opbevaring af krydderier og emballage
Pølsemageri og opskæringslokale med røgovn
Kølerum
Pakkerum
Fryser
Teknikrum
Virksomhedens ugentlige markedsføring vurderes til ikke at overstige 5 tons fødevarer med indhold af kød. Hvis
markedsføringen forventes at overstige denne mængde, vil det være en væsentlig ændring, som kræver fornyet
autorisation.
Kontrolleret virksomhedens CVR-nr. og p-nummer. Ingen anmærkninger.


